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CHIARIMENTI

Oggetto: PROC. N. 191/2016 ~ CIG 6628640EC2

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
APPARATI E COMPONENTI ELETTRONICI PER UNITA IE E SEGNALAMENTO — RAMO
MILANO E RAMO ISEO.

QUESITO 001

L'elenco delle principali marche in uso, & da ritenersi mandatario?

QUESITO 002

In fase di presentazione offerta sara poi possibile proporre un'eventuale sconto diversificato per
categoria merceologica (esempio: Componenti Elettronici e Connettori; Cavi, Elettricita e
Automazione, Utensili e Meccanica, Information Technology, Strumentazione e Sicurezza) o sara
obbligatorio suddividerlo per BRAND costruttore (es: 3M - DREMEL - FIAMM) ?

RISPOSTA 001

Si, il concorrente dovra essere in grado di fornire tutte le marche indicate nel Capitolato Tecnico.

RISPOSTA 002

L'offerta dovra prevedere uno sconto unico applicato a tutte le marche.
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